ประกาศประกวดราคา/ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง พฤศจิกายน 2568 
4. ลงนามสัญญา  ธันวาคม 2568 
5. เร่ิมดำเนินโครงการ ธันวาคม 2568 - มีนาคม 2569 
6. ส่งมอบงาน จัดทำรายงานตรวจรับและเบิกจ่ายเงิน มีนาคม 2569 

๙. โครงการใช้งบประมาณ ปี พ.ศ. 2569 
๙.๑ ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 16,145,200 บาท (สิบหกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)   
๙.๒ งบประมาณตามสญัญาจ้าง หรืองบประมาณสำหรับดำเนินการเอง  
        รวมทั้งสิ้น จำนวน               -                      บาท (- บาทถ้วน) 
๙.๓  งบประมาณ ซึ่งดำเนินการเบิกจ่ายแล้ว รวมทั้งสิ้น จำนวน           -              บาท (- บาทถ้วน) 
       9.3.1 งบประมาณเบิกจ่าย ไตรมาสที่ 1 จำนวน                      -              บาท (- บาทถ้วน)

[...]

ชื่อแผนงาน/โครงการ  โครงการจัดหาครุภณัฑ์ห้องประชุมสำหรบัการปฏิบตัิงาน อาคารศูนยร์าชการ โซนซี  
๒. ชื่อหน่วยงาน  สำนักงานสถิตแิห่งชาติ 

๓. แผนงาน/โครงการ เป็นการขับเคลื่อนภายใต้งบประมาณใด  
     แผนปฏิบัติราชการประจำปี มูลค่าโครงการตามการจัดสรรงบประมาณ 9,100,000 บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)           
                               ณ สิ้นไตรมาส ๑ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๘) 

 ณ สิ้นไตรมาส ๒ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๙) 
         ณ สิ้นไตรมาส ๓ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๙) 
         ณ สิ้นไตรมาส ๔ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙)

[...]

5 อนุมัติผลการจัดซ้ือจัดจ้าง (รอลงนามสัญญา) ธันวาคม 2568  
6. ลงนามสัญญา มกราคม 2569 
7. ดำเนินการตามสัญญา (งวดงาน). ลงนามสัญญา มกราคม - มีนาคม 2569 
8. ส่งมอบงานและจัดทำรายงานตรวจรับ มีนาคม 2569 
9. เบิกจ่ายเงิน มีนาคม 2569 

๙. โครงการใช้งบประมาณ ปี พ.ศ. 2569 
๙.๑ ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 9,100,000 บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)   
๙.๒ งบประมาณตามสญัญาจ้าง หรืองบประมาณสำหรับดำเนินการเอง  
        รวมทั้งสิ้น จำนวน                      -               บาท (- บาทถ้วน) 
๙.๓  งบประมาณ ซึ่งดำเนินการเบิกจ่ายแล้ว รวมทั้งสิ้น จำนวน                  -                   บาท (- บาทถ้วน)

[...]

ตุลาคม 2568 - กันยายน 2569 

11. จ้างบำรุงรักษาโครงการการพัฒนาเครื่องมือรวบรวมข้อมูล (Data  
      Integration) 

ตุลาคม 2568 - กันยายน 2569 

12. เช่าใช้ซอฟต์แวร์ Generative AI ตุลาคม 2568 - กันยายน 2569 

๙. โครงการใช้งบประมาณ ปี พ.ศ. 2569 
๙.๑ ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 17,810,600 บาท (สิบเจ็ดล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)   
๙.๒ งบประมาณตามสญัญาจ้าง หรืองบประมาณสำหรับดำเนินการเอง  
        รวมทั้งสิ้น จำนวน            14,377,764.54                 บาท (- บาทถ้วน) 

กิจกรรม จำนวนเงิน(บาท) 

โครงการบูรณาการการเช่าใช้ซอฟต์แวร์และการจา้งบำรุงรักษาอุปกรณ์เครอืข่ายคอมพิวเตอร์